

Metalex Holding A/S
Dyssegårdsvej 14, 4200 Slagelse

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 20 02 85 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Hans Jørgen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metalex Holding A/S Dyssegårdsvej 14 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 20 02 85 48
	Stiftet: 24. marts 1997
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Lone Pedersen Hans Jørgen Pedersen Hans-Henrik Pedersen
Direktion	Hans Jørgen Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer indenfor jern- og metalindustrien, herunder ved at erhverve og besidde aktier i andre selskaber, eje og udleje fast ejendom, driftsmidler eller andre aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 340 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	339.765	356.611
1 Andre driftsindtægter	35.000	341.250
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-136.410	-126.485
Andre eksterne omkostninger	-154.253	-145.548
Bruttoresultat	84.102	425.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.730	-14.980
Driftsresultat	75.372	410.848
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-53.698
Andre finansielle indtægter	270.083	14.053
Øvrige finansielle omkostninger	-5.156	-22.988
Resultat før skat	340.299	348.215
Skat af årets resultat	-80.021	-99.843
Årets resultat	260.278	248.372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	149.678	140.372
Disponeret i alt	260.278	248.372

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.458	26.188
Materielle anlægsaktiver i alt	12.458	26.188
Deposita	3.506	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.506	0
Anlægsaktiver i alt	15.964	26.188
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	120.765	25.000
Varebeholdninger i alt	120.765	25.000
Andre tilgodehavender	0	256.239
Tilgodehavender i alt	0	256.239
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.130.295	389.638
Værdipapirer i alt	1.130.295	389.638
Likvide beholdninger	497.335	1.561.929
Omsætningsaktiver i alt	1.748.395	2.232.806
Aktiver i alt	1.764.359	2.258.994

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	550.000	550.000
5 Overført resultat	840.662	690.985
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.501.262</u>	<u>1.348.985</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	77.880	76.449
Anden gæld	185.217	833.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.097</u>	<u>910.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.097</u>	<u>910.009</u>
Passiver i alt	<u>1.764.359</u>	<u>2.258.994</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	35.000	341.250
	<u>35.000</u>	<u>341.250</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	34.918	59.918
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>24.918</u>	<u>34.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.730	0
Årets afskrivninger	-8.730	-8.730
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-12.460</u>	<u>-8.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.458</u>	<u>26.188</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	3.050.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.050.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	-2.911.838
Resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	-53.698
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>2.965.536</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	550.000	550.000
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	690.984	550.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.678</u>	<u>140.372</u>
	<u>840.662</u>	<u>690.985</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>